Kjennelsen er ikke avsagt innen lovens frist. Grunnen er sakens omfang. 

SLUTNING 

1. Begjæringen om midlertidig forføyning tas ikke til følge. 

2. Norges Naturvernforbund og Natur og Ungdom dømmes in solidum til å erstatte 
sakskostnadene til Engebø Rutile and Garnet AS med 2 500 000 – 
tomillionerfemhundretusen – kroner innen 2 – to – uker fra forkynning av 
kjennelsen. 

Retten hevet 

Marianne Holmen